AKT THEMELIMI
Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar

“Abi 2023” SH.P.K
ORTAKET

1. Abdullah Ligataj
2. Ardit Kraja

Sot, me 04.04.2023 ortaket Z Abdullah Ligataj dhe Z. Ardit Kraja, Themeluan, shogerine me
pergjegjesi te kufizuar me emrin " 4bi 2023 SH.P.K. ne perputhje me dispozitat e ligjit
9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe shogerite tregtare™ per nje afat te papercaktuar.

Ortaket Z. Abdullah Ligataj ka paguar 51.000 Lek dhe ka marre 1 kuote me nje vlere
nominale prej 51000 leke dhe Z. Ardit Kraja ka paguar 49.000 Lek dhe ka marre 1 Kuote
me vlere nominale 49000 lek

SELIA

Selia e Shogerise do te jete ne Rruga Kerraj Gruemire, Zona kadastrale 4306, Malesi e Madhe
Shkoder

Veprimtaria

Kultivim Arre dhe kultura te tjera Arrore dhe frutore. Grumbullim dhe perpunim are dhe produkte te tjera
bujqesore. Kultivim, mbledhje, grumbullim, perpunim, pastrim, seleksionim, kalibrim, paketim, etiketim
are dhe produkte te tjera bujgesore.

shogeria do te zbatoje te gjitha ligjet dhe aktet nen ligjore te duhura.
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Kapitali

Kapitali themeltar I shogerise eshte 100000 (Nje qind mije) Leke dhe ndahet ne 2 kuota ku nje
kuote vlen 51000 leke. Dhe tjetra 49000 lek

Kapitali

Administratori

Administratori i Shogerise do te jete Ortaku Z. Abdullah Lj gataj i cili emerohet per 5 vjet ne
kete detyre me te drejte rizgjedhjeje.

Sot me date 04.04.2023 ne Shkoder u hartua dhe u nenshkrua me vullnet te lire nga ortaket e saj
vetem AKTI THEMELIMIT i Shogqeris “Abi 2023 SHPK

ORTAKET E SHOQERISE “GREEN PARK TARABOSHI” SHP

Z. Abdullah Ligataj

- Z. Ardit Kraja (%A/
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